
Na temelju članka 28. stavak 5.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16. )  Pravni fakultet Sveučilišta u Rijeci vodi

Redni 

broj
Predmet nabave

Evidencijski broj 

(podatak unijeti nakon 

početka postupka)

Datum sklapanja ugovora
Iznos sklopljenog 

ugovora

Razdoblje sklapanja 

ugovora

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV)

1. Toner  i tinte BRN-3/17 19.12.2016. 41.591,81 01.01.2017.-31.12.2017.
BARBARA DATA. d.o.o. 

Rijeka, Josipa Završnika 
33.547,18

2. Uredski materijal BRN-2/17 12.12.2016. 36.191,76 01.01.2017.-31.12.2017.
BARBARA DATA. d.o.o. 

Rijeka, Josipa Završnika 
33.209,30

Ugovor o korištenju baze 15.12.2014. 55.873,23 01.01.2017-31.12.2017.

Verlag C.H. Back, BECK-

ONLINE DIE DATENBANK, 

Munchen

55.873,23

Ugovor o korištenju baze 24.7.2017. 57.315,91 01.6.2017-31.5.2018.

THOMSON REUTERS, 

LONDON, Westlaw UK 

servise

57.315,91

Ugovor o korištenju 

baze/narudžbenica
12.9.2016. 15.000,00 014.01.2017. IUS SOFTWEARE, Zagreb 15.000,00

4.
Materijal za higijenske potrebe i 

njegu 
BRN-4/17 13.12.2016. 50.891,88 01.01.2017.-31.12.2017.

ALCA ZAGREB d.o.o., 

Koledovčina 2, 10 000 

Zagreb

40.498,97

5. Električna energija-opskrba OS-2-16

Okvirni sporazum, Središnji 

državni ured za javnu  nabavu, 

Zagreb - 2 godine

143.750,00 01.01.2016.-31.12.2017.
HEP-opskrba d.o.o. Zagreb, 

Grada Vukovara 37
127.722,43

6. Ulje za loženje Ev.br. 3/2016

Okvirni sporazum, Središnji 

državni ured za javnu  nabavu, 

Zagreb - 2 godine

225.000,00 06.02.2017.-30.1.2019.

INA - Industrija nafte d.d., 

Avenija V. Holjevca 10, 

Zagreb

224.730,46

7. Server računala - računovodstvo BRN-5/2017 17.2.2017. 24.987,50 01.03.2017.

VENTEX d.o.o., Poslovna 

jedinica Rijeka, Dražice 

123C, Rijeka

24.987,50

8. Računala i računalna oprema BRN-12/2017. 8.5.2017. 234.911,25 8.5.2017.

VENTEX d.o.o., Poslovna 

jedinica Rijeka, Dražice 

123C, Rijeka

234.911,25

9. Električna energija - mreža Ug.br. 4012-15-018429 Aneks Ugovora od 12.12.2016. 106.250,00 01.01.2017.-31.12.2017.

HEP operater 

distribucijskog sustava 

Zagreb, Elektroprimorje 

92.938,73

10. Usluge fiksne telefonije Ug. Br. 840/08. 24.6.2008. 25.000,00 01.01.2017.-31.12.2017.
OT-OPTIMA TELEKOM d. 

d. Zagreb,  
19.576,51

11. Usluge mobilne telefonije -HT Ev.br. 9/2015. 

Okvirni sporazum, Središnji 

državni ured za javnu  nabavu, 

Zagreb

52.500,00 01.01.2017.-31.12.2017.
HRVATSKI TELEKOM, 

R.F.Mihanovića 9, Zagreb
34.614,33

3.

 REGISTAR UGOVORA ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KUNA (JEDNOSTAVNA NABAVA) - 2017. GODINA

On line baze u 2017.- KNJIŽNICA 

Plan nabave za 2017.



12. Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) Ev. br. 15/2015

Okvirni sporazum, Središnji 

državni ured za javnu  nabavu, 

Zagreb - 2 godine. 21.3.2016.

39.962,53 01.4.2016 - 24.2.2018.

HP - Hrvatska pošta d.d., 

10000 Zagreb, Jurišićeva 

13

36.968,23

13.
Elektrousluge održavanje 

trafostanice  
Ugovor 23.5.2016. 20.224,92 01.01.2017.-31.12.2017.

SWORD, promjena naziva 

tvrtke u  RA ADRIATIC 

d.o.o. Vodovodna 24, Rijeka

20.224,92

Narudžbenica   12.600,00 01.6.2017.-31.12.2017.

Privatna ginekološka 

ordinacija Dr. Sokolić 

Marušić, Rijeka

12.600,00

BRN-11/2017. 8.5.2017. 56.600,00 08.5.2017.-15.7.2017.

POLIKLINIKA JELOVAC, 

Poslovna jedinica Rijeka, 

Pomierio 23

43.230,00

15.
Usluge čuvanja imovine i osoba - 

usluge iz Dodatka IIB ZJN
U-BRN-1/2017. 12.12.2016. 206.211,75 01.01.2017-31.12.2017.

007 MILETIĆ, Solin, Kralja 

Zvonimira 75
204.340,52

16. Osiguranje ostale imovine Polica br. 041140213732 21.12.2016. 42.644,93 21.12.2016-.21.12.2017.
CROATIA OSIGURANJE, 

Zagreb
42.644,93

17.
Osiguranje zaposlenih od 

posljedica nezgode
Polica br. 217140006017 31.01.2017. 19.815,90 31.01.17-10.2.2022.

CROATIA OSIGURANJE, 

Zagreb
19.815,90

18.
Osiguranje studenta od posljedica 

nezgode
Polica br. 216140005581 01.10.2016. 24.624,00 01.10.2016.-01.10.2017.

CROATIA OSIGURANJE, 

Zagreb
24.624,00

19. Osiguranje od javne odgovornosti Polica br. 041140213733 19.12.2016. 36.588,22 19.12.2016.-19.12.2017.
CROATIA OSIGURANJE, 

Zagreb
36.588,22

20.
Restoranske usluge s poslugom 

konobara u restoranima otvorenog 

tipa

Ugovor KLASA: 372-010/14-

01/3
31.10.2014. 56.500,00 01.11.2014.-30.10.2024.

STUDENTSKI CENTR 

SVEUČILŠTA U RIJECI, 

Radmile Matejčić 5, Rijeka

49.377,38

21.
E-learning software-projekt 

Brussels II bis
BRN-14/2017. 27.7.2017. 28.750,00 dvogodišnja licenca POSLUH D.O.O. ZAGREB 28.750,00

22.
Materijali i usluge menadžmenta za 

konferenciju P. Šarčevića
BRN-16/2017. 20.9.2017. 90.987,50 21.9.-5.10.2017. VEMAR d.o.o. Rijeka 90.987,50

23. Stolice u auli Fakulteta BRN-17/2017. 18.09.2017. 23.215,63 do 31.10.2017.
VELEOPREMA d.o.o., 

Rijeka
23.215,63

24.
 Dizajn, priprema i tisak Prirućnika 

te prilagoda testa za e-learnig 

"Brussels II bis"

T-BRN-5/2017. 11.9.2017. 24.625,00 30.9.2017.
RADOGOST Prevoditelji 

d.o.o, Rijeka
24.625,00

Sveukupno nabava za 2017:

1.752.614 1.652.918,03

Rijeka, 25. siječnja 2018.

14.
Zdravstvene usluge - sistematski 

pregledi zaposlenika 

Plan nabave za 2017.


